ấp Tân Thời, phường

Vĩnh Châu, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Ông Tân Việt và bà Đền Thị Sen phải có nghĩa vụ liên đới thanh

toán nợ cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam với số tiền

còn lại đến ngày 10/10/2025 là 3.651.552.055 đồng (Ba tỷ, sáu trăm năm mươi

mốt triệu, năm trăm năm mươi hai ngàn, không trăm năm mươi lăm đồng), trong

đó nợ gốc 2.500.000.000 đồng, lãi trong hạn 748.647.944 đồng, lãi quá hạn

402.904.111 đồng.

Kể từ ngày 26/8/2025 ông Ông Tân Việt và bà Đền Thị Sen còn phải liên

đới tiếp tục chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền gốc chưa thanh toán theo mức